[lepBeHCTBO ropoza no NErkon aTneTuke

cpean o6Le06pa3oBaTE/bHbIX LLKON

15 mag 2019r

MecTO
1
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HOMep
340
151
342
152
801
171
51
300
50
200
343
168
52
800
251
201
1
344
169
203
345
250

NEBYLLKU

100 meTpoOB

®amunua ima

MaxaeBa Onecs
bonoToBsa VpuHa
AbalueBa BukTopusa
Ko3noBckasd AHHa
KameHwmkosa Onbra
MakeeBa HacT#A
MacTenaH TaTbsHa
YawmHa AnekcaHgpa
Mauykosa lMonnHa
MuHornHa EnnsaeseTa
mbagynnuHa MNonuHa
AnekcaHaposa KpucTuHa
MamuHa Bepa
TaywkaHoBa KpucTuHa
JerTapesa Vpa
Konmoropuesa AHacTacus
AwknHa BukTopusa
MBaHoBa AHacTacua
Konpaesa AHHa
Tpane3Hukosa Japbsa
AnekcaHgposa MaprapuTa
KokosuHa KaT#4

WwKona
wkona Ne34
wkK 15
wkona Ne34
wk 15

Cliop
COLUNe 17
LWkona Ne5
wkona Ne30
LWkona A%
Wkona Ne20
wkona Ne34
Wkona Nel16
LWkona Ne5
CLUOP

WK. 25
LLkona Ne20
KYKK

wkona Ne34
LWkona Nel16
LWkona Ne20
wkona Ne34
WK. 25

3aber
12,6
12,8
13,3
13,0
13,4
13,3
13,4
13,4
13,5
13,5
13,6
13,7
13,8
13,9
13,9
13,9
14,1
14,1
14,1
14,2
14,3
14,3

tbuHan
12,8
12,8
13,1
13,2
13,3
13,5
13,7
13,8

paspsj
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p

04KM
50
40
35
32

31
30
29
28
28
26
25
24

23
23
21
21
21
18
17
17

cTaanoH "3HepreTuk"

04KU
30
30
30
30

20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
15
15
15

cymma
80
70
65
62

51
50
49
48
48
46
45
44

43
43
41
41
41
33
32
32



21
21
25
25
25
28
28
28
31
31
33
34
35
35
37
38
39
40
40
40
43
43
45
46
46
48

53
175
404

352
353
703
350
341
709
173
701
252
26
190
351
301
46
707
25
43
M
385
44
20
383

MBaHoBa dapuHa
MnbuHoBa AneHa
AHTOHOBa Mapus
EpmonnHa EkaTepuHa
XunuHa EkaTepuHa
buptokosa KceHus
PackoBanosa AnvHa
MsacHukoBa AnekcaHgpa
Mpokonbesa EnnsaseTa
Ywakosa KaTs
Benoycosa Buka
puropoesa Banepus
[dbAukoBa KaTs
Bacunbesa Hagsa
JlornHosa ExkaTepuHa
ConosbeBa ApuHa
CTuxnHa EkaTepuHa
Ko3nosa tOnusa
Xonoposa flawa
AKceHTbeBa KaT4
YcTbsAHUeBa KceHbs
XXuranosa EkaTepuHa
Wnpaesa AnnHa
XapuToHoBa Mapus
Owaposa KapuHa
YeThlipkuHa Banepus

FnaBHbIN CyAbsi COPEBHOBAHMWIA

CC1 KaTeropuu

[NaBHbIl CeKpeTapb COPEBHOBAHMWIA

CCBK

Lkona Ne5
COLWMNe 17
LWWkona Ne 40
KYKK

wk 35

Wk 35
ClWOP

wk 35
wkona Ne34
Cliop
COLW Ne 17
CloprP

WK. 25
wkona Ne2
wkona Nel9
wk 35
wkona Ne30
KYT

Cliop
wkona Ne2
KYr

KYT

wkona Ne38
KYr

wkona Ne2
wkona Ne38

14,3
14,3
14,4
14,4
14,4
14,5
14,5
14,5
14,7
14,7
14,8
14,9
15,0
15,0
15,1
15,2
15,4
15,6
15,6
15,6
15,7
15,7
15,8
16,0
16,0
16,8

WN.A.TopnaHoB

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
1io0H
1ioH
110H
1t0H
1toH
1ioH
1lioH
1lioH
1lioH
lioH
210H

B.0. XnobbicTOBA

17
17
13
13
13
10

10

15
15
15
15
15
15

15
15

15

15
15

32
32
28
28
28
25

25
23

22

21
21



[MepBeHCTBO ropofa rno /Ierkon aTneTuke
cpeay obuleobpasoBaTebHbIX LUKON

15 masa 2019r

MecTO
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HOMep
704
200

50
402
107

51
155
350
401
703
253
403
170
201
702
154

174
192

nl

10

167

AEBYLLIKY

damunuga Nmsa
Ky3HeuoBa AHa
MukywnHa Japba
boApwunHoBa MonnHa
NobaHoBa HacTA
CatuynnHa dmunus
lar6aHosa KapuHa
Opnosa HaTawa
HekpacoBa EneHa
3agopuvHa MonnHa
XonkuHa AHHa
CMmupHOBa YnbaHa
FonoywkuHa MNonuHa
KopoTaeBa AHacTacus
Ma3sypoBa AHHa
Enuceesa MNonunHa
CmupHoBa BepoHuka
Kokwaposa KceHus

TuToBa AnéHa
ConosbeBa MaprapuTa

BepwmnHuHa AHHa

lNpokoneHko Banepus

4GG MeTpoB

wkona

ClioP

LLikona Ne20

Lkona Ne5

Lkona Ne 40

Nuuei 10

Lkona Ne5

WK 15

WK 35

LWkona Ne 40

CloP

WK. 25

Lkona Ne 40
COWNINe 17

Lkona Ne20

ClWOP

WK 15
COL.Nb 17

wkona Nel9

KYKW

wKona Nel

Lkona Ne16

pesynbTaT
58,6
1.01,1
1.01,5
1.03,4
1.03,9
1.04,8
1.05,2
1.05,6
1.05,7
1.05,8
. 1.06,1
1.06,9
1.07,1
1.07,2
1.07,5
1.08,8
1.10,0
1.10,1
1.115
1.11,9
1.12,2

paspsag

1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

1ioH

lioH

lioH

O4KM

50
40
35
32
31
30
29
28

27
26
25
24

23
22
21
20
19
18

OYKKM

30
30
20
20
20
20
20
20

15
15
15
15

15
15
15
10
10
10

cTaaunoH "3HepreTuk"

cymMmMa

80
70
55
52
51
50
49
48

42
41
40
39

38
37
36
30
29
28



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

70

172
255
701

370
156

11
254
301
214
71

lawkosa [lonuHa
Pypakosa JleHa
MaHbKoBa AHA
Pycckux AnaHa

3aiiHe T AnHOBa JnHapa
Xypasnésa Cothbs

KoyHeBa HOnus

bapoToBa )X0oHOHa
Boiiko Codusa

lpuwmnHa AnekcaHgpa

MNonosueBa EkaTepuHa

[MaBHbI CyabA COPEBHOBAHMIA
CC1 KaTeropuu

FNaBHbIN CEKpeTapb COPEBHOBAHNIA

CCBK

LLIkona Ne7

COLW Nq17
LK. 25
CLlOP
Wk 37
Wk 15

wKona Nel

K. 25
wkona Ne30

wK 21
Lkona Ne7

1.12,5
1.13,0
1.13,3
1141
1.14,9
1.15,8
1.20,0
1.20,3
1.22,2
1.22,4
1.24,8

lioH
lioH
lioH
1ioH
lioH
lioH
2t0H
210H
210H
210H
3to0H

N.A.flopnaHoB

B.[. XnobbicTOBa

17
16
15

14
13
12
11
10

10
10
10

27
26
25

24
23
17
16
15
14



MepBeHCTBO ropoJa Mo erkoi aTneTuke
cpeamn 061e06pa3oBaTe bHbIX LLUKOJT

15 mas 2019r

MECTO
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HOMEp
101
73
401
374
372
371
162
400
373
1

50
161
193
341

51
194

10
160

23
342
272
270
271

AEeBYLIKY

®amunua Nvsa
KypuubiHa Mapus

KokoynnuHa AHacTacus

EByc /lnsa

MewanknHa BukTopus

lfonvnkoBa NHHa
[y6nuHa EkaTepuHa
OknapHukoBa lMonnHa
NMocToBanoBa AHHa
McTomoBa BukTopusa
Komaposa Mapus

Tiowesa fapba
l'ynbiHMHA AHacTacus
AxyHoBa MaprapuTa
AHppesaHoBa ApuHa
HuknTwnHa Anuca
[anaeBa AnéHa
JopoHoBa EBa
AnvknHa KOnusa
AMuHeBa Buka
Xunakosa AnnHa
MNaBnoBa AHacTacus
WeTmaHOK EneHa
Uenucuesa BukTopusa

800 meTpoB

LwKona
Nuueii 10
LWkona Ne7
LWkona Ne 40
Wk 37

wk 37

wk 37
Lkona Ne 16
LWkona Ne40
wk 37

KYKK

LWkona Ne5
LWkona Nel16
wkona Nel9
wkona Ne34
Likona N95
wkona Nel9
wkona Nel
Lkona Nel16
wkona Ne2
wkona Ne34
WK 27

wK 27

WK 27

CTaAnoH "JHepreTuk"

pesynbTaT

2.20,0
2.23,3
2.26,3
2311
2.32,0
2.32,1
2.32,7
2331
2415
2421
2.43,8
2.51,3
2.53,0
2.56,0
3.00,8
3.02,9
3.07,2
3.11,3
3.16,4
3.23,1
3.27,9
3.47,5
3.50,3

paspag

1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p

1woH

lioH

lioH

1ioH
210H
210H
210H
310H
3toH
310H
6/p
6/p

OYKM
50
40
35
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13

OYKM
30
30
20
20
20
20
20
20
15

15

15
10

10
10
10

5
5
5

cymma
80
70
55
52
51
50
49
48
42

4

40
34

33
32
31
25
24
23
17
16
15
14
13
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HoMep

acTaeTa

wKona
wkona Nel5
wkona Ne34
Lkona N95
Nuuein 10

Wk 20
Lkona Ne 40
LWWkona Ne 16
COLU Ne 17
WK 35

wkosia Nel9
WK.25
wkona Ne37
wkona Nel
Lkona Ne7
wk 21

KYT

wkona Ne30
wkona Ne2

[NaBHbI Cyabs COPEBHOBAHMIA
CC 1 KaTeropum

[NaBHbIli cenpeTapb COPEBHOBAHMI
CCBK

pesynbTaT
52,9
52,9
53,0
54,0
54,2
55,3
55,5
56,0
56,7
57,4
57,9
59,2
1.00,7
1.02,0
1.02,4
1.02,7
1.02,7
1.04,6

paspsag
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
1ioH
11oH
1ioH
11oH
210H
210H
210H

O4KM
20
20
20
20
20
15
15
15
15
15
15
10
10
10
10

5
5
5

WN.A.TopnaHoB

O4KM
50
50
35
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
20
18

B.A. XnobeicTOBA

cymma
70
70
55
52
51
45
44
43
42
41
40
34
33
32
31
25
25
23



15 mos 2019r

MECTO
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[lepBeHCTBO ropoaa no NEerkon aTneTunke
cpean 06LWeobpaszoBaTe/bHbIX LUKON

damunua Nvs
MeTposa HaTanbA
Nunnaunya Mapwms
bopucko Hags
CumoHoBa AneHa
XXepHakosa flepa
PasHornagosa dapbs
byToposa AnéHa
Mepkenb BepoHuka
Epmonaesa MuneHa
MewannHa Mapus
TpeTbAKoBa Huka
Topon AHacTacus
TebeHéBa KceHuns
benoycosa EnnsaseTa
AKkceHTbeBa Kars
Cawko BukTopus
CmosneHwmHa MapuHa
Tymawosa AHacTacus
Tarunsuesa tOnusa

IBaHOBa AHXXeNuKa

LEeBYLLKU

wkona
wkona Ne 16
Nuueii 10
COW Ne17
WK 35
Lkona Ne 40
Lkona Ne20
WK 37

Wk 21

WK 37
wkona Nel9
wkona Nel
WK 37
Wwkona Nel9
wkona Nel
wkona N92
Wk 37
wkona N91
WK 37
wkona N930
Lkona N92

HoMep
163
101
170
352
400
200
375
213
378
195
11
376
196

12
25
377
10
379
300
24

pesynbTaT
517
515
494
481
463
460
412
401
387
386
381
380 b
378
370
368
360
354
336
321

H/A

cTajuoH "3HepreTuk"

paspsg 0YKM
2p 50
2p 40
3p 35
3p 32
lioH 31
lioH 30
210H 29
210H 28
310H 27
310H 26
3t0H 25
310H 24
310H 23
310H 22
310H 21
310H 20
6/p 19
6/p 18
6/p 17

O4KM
20
20
15
15
10
10
5
5

cymmMma
70
60
50
47
41
40
34
33
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17



[lepBeHCTBO ropoda rno Ierkon aTneTuke
cpeamn o6LLeobpa3oBaTE/bHbIX LLUKON

15 mas 2019r
mMecTo  damunua ma

1 Ynrapes/ies
2 XypaBoB ApTem
3 CaHHUVKOB AnekcaHgp
4 CTpaxos Kupunn
5 Cob6ones ApceHuii
6 LBblakoin Muxaun
7 MTwuubiH Bavecnas
8 Kucenes flaHnun
9 BepwnHUH VBaH
10 HosocenoB AMuUT puii
11 bonTyes Bnagnmup
12 Bopucko Bagum
12 Komapos /b4
12 PomawoB Bnagumup
15 Okynos HukuTa
15 WnwknH HuknTa
17 ®dununnos Egum
18 KnunrmnH Bagmm
18 Belwkypues MaBen
18 MaHkpaTOB POMaH
21 Yemesos [aHuun
21 MaiiopoB Mnbs
21 Pycckux Cepreit
21 bacaHey CTenaH
21 Nysun Cepreit
21 Xanukos Anekceli

IoHOLWMN

LKoNa

NNYHO
Nuuein 10
Lkona N95

wk 35
LWkona N9 40
KYKK
Nuueii 10
Nuueii 10
WK 15

LWkona N920
LWkona Al9%
COLU Ne 17

KYr

WK 21
LWkona Ne20

Wk 15

LWWkona Ne40
wkona Nel

wK 15

LWkona Ne 40

wkona Nel9
Wk 35

wkona Nel9
wK 21
CLIOP
WK 21

HoMep
221
105
50
350
403
1
101
103
152
200
51
172
42
212
205
158
400
11
151
401
193
353
191
218
703
216

100 meTpoB

3aber
12,0
11,8
11,7
12,0
11,8
12,0
11,9
12,1
12,2
12,3
12,4
12,5
12,5
12,5
12,6
12,6
12,7
12,8
12,8
12,8
12,9
12,9
12,9
12,9
12,9
12,9

thuHan
11,4
11,6
11,7
11,7
11,8
11,8
12,2
13,5

paspag
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
1oH
11o0H
11o0H
11o0H
1ioH
1io0H
1woH
lioH
1ioH
1io0H

CTaAuoH "JHepreTuk"

O4YKU O4KN
50 25
40 25
35 25
32 25
31 25
30 20
29 20
28 20
27 20
26 20
25 20
25 20
25 20
22 20
22 20
20 15
19 15
19 15
19 15
16 15
16 15
16 15
16 15
16 15

cymMmMma

75
65
60
57
56
50
49
48
47
46
45
45
45
42
42
35
34
34
34
31
31
31
31

31



21
28
28
28
28
32
32
32
35
35
35
38
38
38
41
41
43
43
45
45
45
45
49
49
51
51
51
51
54
55
56
57
58

CeMyxuH AMunT pui
l'ycnakos Knum
lopenkuH KO pa
ryceiiHoB Knum
bepecToB HMKNnTA
KanucTpaTos [eHuc
COCHVH AMUT puii
®énopos CeméH
NHbKOB aHun
KoHoBanoB Cepreii
CTapues AnekcaHgp
®a3sbinoB Bavecnas
PoguoHos leHuc
CméppoB AHTOH
MNeTposckux JaHunn
UyBapuH Wnbs
LebnukoB HuknTa
besrogoB AHaTONWUiA
Kucenes Kupunn
PblGHWKOB ApTeM
Tomunos Erop

AmnTpues Bagum
EpwoB EBreHuii
CenunsaHoB CemeH
rnywkos Muwa
ApucTapxos HuknTa

MUHXXEHWH Anekceii
CathpoHoB LlaBug
Mpokonbes VBaH
bepeskuH MaTBeil

KopoBuH CemeH

KYKK
Cliop
COLU Ne 17
wK27
wkona Ne2
WK. 25
LWkona Ne5
wkona Ne38
WK. 25
WK 15
KYT
WK 27
LWkona Ne 40
wkona Nel9
wkona Ne2
ClWOoP
wkona Ne38
KYKK
wkona Ne30
LK. 25
KYT

WK 35
wkona Nel9
LWkona Ne20

LK. 25

WK 27

27
WK 27
Wwkona Ne2
WK. 25
COLU No 17

801
177
273
22
258
52
381
257
156
40
270
402
192
20
702
388

302
256
41
1511
351
190
203
259
272
1501
271
274
26
250
175

12,9
131
13,1
13,1
13,1
13,2
13,2
13,2
13,3
13,3
13,3
13,4
13,4
13,4
13,5
13,5
13,6
13,6
13,7
13,7
13,7
13,7
13,8
13,8
14,0
14,0
14,0
14,0
14,1
14,2
15,2
15,8
19,4

1t0H
110H
1oH
1lioH
1lioH
1i0H
110H
1ioH
lioH
1lioH
110H
110H
1lioH
1ioH
110H
1lwoH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
6/p
6/p

16

10
10
10

15

15
15
15
15
15
15

31

25
25
25
22
22
22



MepBeHCTBO ropoja no Nerkoi aTneTuke

cpeaun obLeobpa3oBaTe/bHbIX LUKON

15 mana 2019r cTagnoH "SHepreTuk"

FOHOLLIN 400 meTpoOB
MecT O damununa Ums wkona HOMeEp 3aber paspsg 04KM 04KM cymma

1 FaicuH Uropb W kona Ne5 50 51,1 1p 50 35 85
2 CyxapeB AnekcaHpap Nuuei 10 101 51,8 1p 40 35 75
3 beTes Makcum W kona Ne5 51 51,9 1p 35 35 70
4 MakcMmoBCKUX AfleKcaHap lWkona Ne20 200 53,4 2p 32 25 57
5 Fankvu fanuun Nuuyein 10 102 53,9 2p 31 25 56
6 BocTpoTuH HuknTa Nuuein 10 103 55,5 2p 30 25 55
7 CkunuH Kupunn KYKK 2 55,9 2p 29 25 54
8 TaywkaHoB laHun Lkona Ne 40 400 56,0 2p 28 25 53
9 Wcakos Bnagumup KYKK 1 56,5 3p 27 20 47
10 KyuyaHoB fipocnas Ccwor 701 56,8 3p

11 AnekceeB AnekcaHgap Wk 35 350 57,1 3p 26 20 46
12 BaraHoB AMunT puii KYKK 5 57,4 3p 25 20 45
12 Eropos Martseii Clwop 705 57,4 3p 20 20
14 AHUCUMOB AMNUT puii KYKK 3 57,7 3p 24 20 44
15 Ky3bMUH AMUT puii KYKK 8 58,4 3p 23 20 43
15 CmupHoB [laHuun Nuuei 10 104 58,4 3p 23 20 43
15 30TO0B HUKNTA wkona Ne30 300 58,4 3p 23 20 43
18 Kawwupues VBaH wk 15 157 58,7 3p 20 20 40
19 Koptokos AHgpeit wk 15 157 59,0 3p 19 20 39
20 Cysopos Oner cwor 704 59,5 3p

21 HoxpuH Bnagnmup KYKK 7 59,9 3p 18 20 38
22 OTKynwukoB Muxaun LWkona Ne 16 161 1.00,3 1ioH 17 15 32
23 Epbikanos Kupunn KYKK 4 1.00,4 lioH 16 15 31
24 NabyTwnH BukToOp LW kona Ne7 76 1.01,2 lioH 15 15 30
25 Kypun CnaBsa COW Ne17 174 1.01,3 lioH 14 15 29
26 MapkoB EBreHuii wkona Ne2 23 1.01,5 110H 13 15 28
27 MeHKWH EBrexnii LWkona Ne 16 163 1.01,8 110H 12 15 27
28 BptoxaHos Kupunn wkona Ne34 341 1.02,1 110H 11 15 26



29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

CeBacTbAHOB MaTBell
BbycapoB Wnba
BaceHuH iBaH Nnu4HO
WaTanos Nnbs
lfonybes 3axap
baxTepes Kupunn
Obaykos JaHun
Mwn3repés EBreHmii
MsacHukoB Erop
buptokos Muxaun
fApmyxameTo0B aHun
TpeTbakos Cawa
TumMMo AMUT puid
Noose KupHunn
XacaHoB ApTeMm
AkumoB EBreHuii
PymaHues Erop
Kouypos Bnagumup
ApucTapxoB AMunT puii
Bopokocos Bnagucnas
MoTalKnH AnekcaHgp
AynoukuH Cepreit
Konmoropues Ceprei
OneltHMK AHapei
XXypaBnés CBaTocCnas
XYCHYT iMHOB ApTeMm
Kncnuuun VsaH
Co6ones Muwa
TebeHeB dayapa

WK.25
Wk 15
WK 15
WK 21
wkona Ne38
KYr
LWkona Ne 16
wkK 21
wkona Ne30
Llkona Ne 16
WK 37
WK.25
WK 21
Llkona Ne 16
cwop
Wk 21
LWkona Ne7
cwor
WK 27
Lkona Ne7
Llikona Ne 16
wk 21
WK 27
wkona Ne30
Wk 15
LW kona Ne7
wkona Ne30
WK. 25
WK 27

[NaBHbIA Cybsi COPEBHOBAHWI

CC1 KaTeropuu

FNaBHbI ceKpeTapb COPEBHOBAHNI

CCBK

251
155
150
214
386
41
162
213
305
164
372
253
215
165
702
219
74
703
276
77
166
210
277
303
159
75
304
252
278

B.[. XnobbicTOBA

1.02,7
1.03,4
1.03,8
1.04,2
1.04,6
1.04,7
1.04,8
1.04,9
1.05,0
1.05,0
1.05,5
1.05,5
1.05,8
1.06,0
1.06,4
1.07,4
1.07,6
1.10,2
1.10,3
1.10,7
1.10,9
1111
1.11,9
1.12,3
1.12,5
1.12,8
1.15,6
1.15,8
1.18,7

N.A.TopnaHoB

1oH
lioH
lioH
lioH
1oH
1lioH
lioH
lioH
1ioH
lioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
3t0H
310H
6/p

o N 00 ©

15
15
15
15
15

25
24
23
22
21



MepBeHCTBO ropoa Mo 1erkoin aTneTuke

cpeay 06LeobpazoBaTE/bHbIX LUKON

15 mos 2019r

MEeCTO

© 0 g o U A WN R

L T e T Y e S T
O ©W o N Ul WNPFP O

®amunug Nma
NoTsakoB HuUkKnTa
Abpamos faHun
NlanTes lMaBen
MapTbaHOB HUKMTAa
KoHoBanoe CaBenuii
CaiihaToB Wnbs
Ocunos HuknTa
MaHoB Muxaun
bapxaTHoe HuknTa
ABpamMeHko [laHun
BepwunHuH CeBa
3acbInKuH AnekcaHgp

YepHocKkyTOB AnekcaHap

JemMeHTbeB laHnnn
WTpay6 Bnagumup
Mopo3os Makcum
XanaHe flemuc
LWy6uH Bnagumup
CamcoHoB Cepreit
KyHaBuH AHgpeii

FOHOLUW

Kona
LWkona Ne 16
wkona Ne34
Nnuyein 10
LWkona Ne20
wkKona Nel
wkona Nel9
wkK 35
Wk 21
CLuOoP
KYT
WK 15
wkona Nel
KYT
wkona Nel
wkona Ne38
wk 37
wkona Nel
WK 27
WK 27
LWkona Ne 40

[NaBHbIl Cybsi COPEBHOBAHU

CC1lKaTeropuu

[NaBHbI ceEKpeTapb COPEBHOBAHWUIA

CC BK

HoMep
160
340
101
200

11
194
351
217
701

41
153

13

40

10
382
370

12
271
272
402

B.[. XnobeicTOBA

15QQ meTpoB

3aber
4.18,1
4.21,9
4.22,0
4.40,3
4.48 4
4.48,7
4.51,3
4555
4.58,8
5.11,9
5.12,3
5.13,4
5.13,6
5.17,8
5.28,2
5.30,3
5.31,3
5.33,9
5.37,5
6.11,0

WN.A.lTopnaHoB

paspaj
2p
2p
2p
3p
lioH
1lioH
lioH
1t0H
110H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
6/p

O4YKK
50
40
35
32
31
30
29
28

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17

CTaANoH "SHepreTuk:

O4KN CyMmMa
25 75
25 65
25 60
20 52
15 46
15 45
15 44
15 43
10 37
10 36
10 35
10 34
10 33
10 32

5 26
5 25
5 24
5 23

17



[epBEHCTBO ropo/a o ferkon aTneTuke
cpeau obuleobpaszoBaTe/bHbIX LLKO/

15 mana 2019r FOHOLLI cTn™-ok - CTagunoH "OHepreTuk"
acTadgeTa
i3 O
MecTo wKona ' Homep  3aber paspsag OYKM OYKM cymMmma

1 Nuuelii 10 45,2 2p 50 25 75
2 Nuuen 10-2 kom NINYHO =2 | 3p

3 Wk 35 47,3 3p 40 20 BO
4 KYKW . 488 3p 15 20 55
5 coT Ne 15 o 49,1 2p 32 20 52
5 Wkona Ne 40 49,1 3p 32 20 52
7 wk 20 50,9 lioH 30 15 46
8 wk 21 51,0 1t0H 29 15 44
9 wkona Nel 51,4 lioH 28 15 43
10 wkona N°19 51,8 lioH 27 15 42
11 LWWkona Ne 16 51,8 1woH 27 15 42
12 wkona Ne38 52,7 lioH 25 15 40
13 KYT 53,9 210H 24 10 34
14 WK, 25 54,5 210H 23 10

15 wkona Ne2 55,3 210H 22 10 2
16 WK 27 55,7 210H 21 10

[NaBHbI Cybe COPEBHOBAHNE
CC1 KaTeropuu N.A.TopnaHos

[NaBHbIA CeKpe Tapb COPEBHOBAHMIA
CC BK 8.0, XnobbicToBa



15 mosa 2019r

MeECTO

© 0 g o U W N

P T T S e e e S O
© O N o U~ W DN P O

MepBeHCTBO ropoa o IErkoit aTneTuke

cpeau obuleobpaszoBaTe/bHbIX LLKO/I

®amununs Nmsa
CunkuH AnekcaHgp
3n06uH Bavecnas
Mapkosuy luma
KopoBuH Bayecnas
NMoHomapés PomaH
Kapnos JleB

MonyxuH HuknTa
PeHeB Makcum
bepecToB HUMknTAa
MbaHkoB Cawwa
KapnoB AHgpeii
MyxameT3aHoB Erop
KpuBbix JleoHupg
3bipsaHOB Bnag
boryHoB HuknTa
Mwnxanes Bnagucnas
Bopo6beB CaBenuii
Enucees Hukonai
MapkoB EBreHui

[NaBHbIA Cyabs COPEBHOBAHMWIA

CC1 KaTeropuu

IOHOLN

WwKona

Wk 35
Nuueit 10
LWkona Ne 40
wkona Nel9
WK 21
wkona Nel
COLW Ne 17
wkona Nel
wkosa Ne?2
wk 15
wkona Nel
wkona Nel9
wkona Nel
COLW Ne17
wkona Ne30
WK Ne5

WK Ne5

WK 5

wkona Ne2

FNaBHblli cCEKpeTapb COpeBHOBAHMI

CCBK

i
HoMep

351
105
401
197
211
12
171
10
22
154
13
195
11
170
300
50
51
52
23

pesynbTaT
625
592
554
534
531
521
514
507
497
494
491
477
469
431
H/s
H/A
H/S
H/S
H/S

paspsg
2p
3p
3p
lioH
lioH
1woH
lioH
1woH
210H
210H
210H
210H
210H
3t0H

B.[. XnobbicTOBa

CTaAunoH "3SHepreTuk"

O4KM
50
40
35
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22

W.A.TopnaHoB

OYKM
25
20
20
15
15
15
15
15
10
10
10
10
10

5

cymma
75
60
55
47
46
45
44
43
37
36
35
34
33
27



WwKona

© 00 N O U b W N -

[y
o

3CT XK
3CT M

[lepBeHCTBO ropoja no fIerkon aTneTunke
cpean o6eobpazoBaTe/bHbIX LUKON

1

29
45
35

46

R88R

43

43

21
17
25
28
21
37

32

cymma 401 181

<p.p-OH
cvn.

4 5
45 50
37 48
34 44
70
70
51
40
85
65
46
55
34
150 624

27

70
30

32

10
52
80
75
50
60
75
56
55
60
60

75

15
70
62
50
38
36
48
42
36
40
39

70

16
45
41
28
49
34
23
32
27
75
70

44

17
51
32
27
40
26
45
25
29
50
44

43

19
36
33
25
31
31
45
26
23
47
34

42

167 698 531 468 412 373

20
48

33
80
39
47
42
57
52
40

51

532

21
14
45
31
31
22
43
33
46

309

25
43
32
21
42
25
16
22
25

40

266

15 maa 2019r
27 30
15 49
14 15
13 43
25 17
24
23

25
31

34
80
65
46
41
32
23
32
16
26
65

70

CTagmoH "JHepreTunk

35
28
25
25
49
60
31
46
44
47
75

60

37
24
52
51
50
42
26
34
27
24
20

34

38
22
21
32

40

40 KK

41
55
48
41
55
48
57
35
55
53

52

41
43
38
41
56
31
4
47
45
44

55

145 149 496 490 384 115 540 495



